公告编号：2018-015

1/ 2

证券代码：430617         证券简称：ST 欧迅        主办券商：中信建投

北京欧迅体育文化股份有限公司

关于子公司与梅州市梅县区铁汉足球俱乐部有限公

司签署主场票务合作协议的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、合作概况

2018 年 04 月 17 日，北京欧迅体育文化股份有限公司（以下

简称 “欧迅体育”或者“公司”）的子公司广州德川文化发展有限责

任公司（以下简称“广州德川”）与梅州市梅县区铁汉足球俱乐部有

限公司（以下简称“梅县铁汉”）签订主场票务合作协议。

二、合作对公司经营的影响

此次广州德川与梅县铁汉的合作将推广梅县铁汉在中国职业足

球联赛的发展竞争中向着更加市场化、职业化与细分化的方向迈进，

同时也体现了欧迅在体育营销方面的核心竞争力。

广州德川致力于为广大体育爱好者提供全方位体育服务平台，满

足用户日益增长的体育文化消费需求，推动各项合作赛事的发展，打

造值得信赖的体育文化产业价值链。

欧迅体育子公司广州德川与梅县铁汉的此次合作，将对公司2018

公告编号：2018-015

2/ 2

年经营业绩产生积极影响，提升公司知名度，有利于公司长远发展。

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和

完整性承担个别及连带法律责任。

三、备查文件目录

梅县铁汉足球俱乐部与广州德川文化发展有限责任公司主场票

务合作协议。

    特此公告。

北京欧迅体育文化股份有限公司

董事会

2018 年 04 月 17 日